
 

 

UCHWAŁA NR LII/312/22 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości stawek tej opłaty na terenie Gminy Polanów 

Na podstawie art. 18 ust 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 6k ust.1, 2a, 3 i 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. 2022 r., poz. 888 ze zm.) Rada Miejska w Polanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, określonej w art. 6j ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 

13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z którą opłata za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi na terenie nieruchomości zamieszkałych stanowi 

iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w § 2. 

§ 2. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty, o której mowa w § 1, w wysokości 30,00 zł od każdego 

mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość. 

2. Ustala się wyższą stawkę miesięczną opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa 

w § 1, w wysokości 60,00 zł od każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość, jeżeli właściciel 

nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny. 

3. W przypadku nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, opłata za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi stanowi iloczyn zadeklarowanej liczby pojemników lub worków, przeznaczonych do zbierania 

odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. Ustala się następujące stawki opłaty za pojemniki: 

1) Za pojemnik o pojemności: 

a) 1100 litrów – 238,00 zł 

b) 660 litrów – 143,00 zł 

c) 240 litrów – 52,00 zł 

d) 120 litrów – 26,00 zł 

3a. Dla nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, ustala się 

stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemniki, jeżeli właściciel 

nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, w wysokości: 

1) Za pojemnik o pojemności: 

a) 1100 litrów – 476,00 zł 

b) 660 litrów – 286,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 czerwca 2022 r.

Poz. 2831



c) 240 litrów – 104,00 zł 

d) 120 litrów – 52,00 zł. 

§ 3. Ustala się częściowe zwolnienie z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, kompostujących bioodpady 

stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym w wysokości 1,00 zł od opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi w sposób selektywny od jednego mieszkańca. 

§ 4. Tracą moc uchwały: 

1. Nr XXII/166/20 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie wyboru metody 

ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty na 

terenie Gminy Polanów (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 2304). 

2. Nr XXIV/174/20 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 8 czerwca 2020 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 

wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki 

tej opłaty na terenie Gminy Polanów (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020r. poz. 3208). 

3. Nr XXXI/211/20 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 

nr XXII/166/20 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie wyboru metody ustalenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawek tej opłaty na terenie 

Gminy Polanów (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020r. poz. 5970). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi wżycie z dniem 1 lipca 2022 r. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

 

Józef Wilk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2831


		2022-06-24T11:41:11+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




